B.2.2 Neinvesti¢ni ndklady na ochranu zivotniho prostiedi podle programového zaméreni
v roce 2011 - vladni sektor
Environmental non-investment expenditure: by environmental domain, government sector, 2011

v tis. K&, bézné ceny

CZK thousand, current prices

Programové zaméreni

Neinvesti¢ni naklady
celkem

Non-investment
expenditure, total

v tom:

vnitfni neinvesti¢ni
naklady

Internal non-
investment
expenditure

vnéjsi neinvesti¢ni
naklady

External non-
investment expenditure

Environmental domain

Celkem
v tom:

ochrana ovzdusi
a klimatu

nakladani s odpadnimi
vodami

nakladani s odpady

ochrana a sanace pudy,
podzemnich
a povrchovych vod

omezovani hluku
a vibraci (kromé
ochrany pracovist)

ochrana biodiverzity
(druhova rozmanitost)
a krajiny

ochrana proti zafeni

vyzkum a vyvoj
na ochranu ZP

ostatni aktivity
na ochranu ZP

9 465 356

47 543

824 872

7 530 555

340 063

364 446

5735

342 560

987 089

19 244

297 959

423 939

14 395

192 853

1437

36 648

8 478 267

28 299

526 913

7 106 616

325 668

171 593

4298

305912

Total

Ambient air and climate
protection

Wastewater management

Waste management

Soil, groundwater and
surface water protection and
remediation

Noise and vibration
abatement (excluding
workplace protection)

Landscapes and biodiversity
(species diversity) protection

Protection against radiation
(excluding external safety)

Environmental research and
development

Other environmental
protection activities



